Yaşımı seyl-i revân itme benüm becegezüm
İşümi âh u fiğân itme benüm becegezüm (Gazel 87/1)
Behey güzellerün hânı âşıkun dîni imânı
Yoluña virmeden cânı kor mıyın seni kor mıyın (Gazel 115/2)
Cân u dil oldı ışık ile küyün gedacuğı
Gel ey güzellerün begi vü pâdişacuğı (Gazel 149/1)

Usûlî'nin bir Nesîmî takipçisi olduğundan yukarıda bahsedilmişti. Nesîmî (ö. 820/1417 [?]), Fazlullah-ı Hurûfî (ö. 796/1394) tarafından tesis edilip geliştirilen, harflerin esrarını düstur edinmiş bâtmî bir cereyan olan (Aksu, 1998, 408) Hurûflik anlayışının sadık bir takipçisidir (Bilgin, 2007, 3). Usûlî, “ikinci Nesîmî” olarak anılacak kadar Nesîmî'den etkilenmiştir.